
 

 

                                                 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА 

ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА 
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
ул. Краља Милутина бр. 8 
Б е о г р а д 
Број: 0094-40492-113/2018 
Датум:12.04.2018  

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ''Службени гласник РС'' број 124/12, 
14/15 и 68/15) 
 

Национална служба за запошљавање 
(организација за обавезно социјално осигурање) 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 
www.nsz.gov.rs 

 
oбјављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда у oтвореном поступку јавне набавке брoj 38/18, за 
набавку услуга штампања информативног и пропагандног материјала 

 

Обавештавамо све потенцијалне понуђаче да је наручилац Национална служба за 
запошљавање, са седиштем у Крагујевцу, ул. Светозара Марковића бр. 37, РЈ Дирекција у 
Београду, ул. Краља Милутина бр. 8 (у даљем тексту: наручилац) продужио рок за 
подношење понуда у отвореном поступку јавне набавке брoj 38/18, за набавку услуга 
штампања информативног и пропагандног материјала (назив и ознака из Општег речника 
набавки: 79810000 – Услуге штампања), одређеног у позиву  за подношење понуда бр. 
0094-40492-81/2018 од 16.03.2018. године. Као нови рок за подношење понуда, уместо 
претходно одређеног рока (16.04.2018. године), одређује се 18.04.2018. године, до 
13:00 часова, на адреси ул. Краља Милутина бр. 8, 11000 Београд.  

Јавно отварање понуда ће бити одржано 18.04.2018. године, са почетком у 13:15 часова, у 
просторијама Наручиоца на адреси, ул. Краља Милутина бр. 8, 11000 Београд.  

Разлог за продужење рока је тај што је наручилац дана 12.04.2018. године изменио и 
допунио конкурсну документацију за предметну јавну набавку (измењена и допуњена 
конкурсна документација објављена је на Порталу јавних набавки и на сајту наручиоца). 

 Напомињемо да ће се као датум од ког треба рачунати минималну захтевану старост 
доказа о испуњености услова, која је прописана одредбама ЗЈН и конкурсне 
документације, рачунати нови датум отварања понуда (18.04.2018. године). 

 
 С поштовањем, 

 
 
 

Члан комисије наручиоца: 
 

_____________________________ 
Драгана Младеновић 


